
 
 

UCHWAŁA NR XVII/215/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2805



      z tego:

   a) fundusz sołectwa Bieniczki – doposażenie świetlicy wiejskiej

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   b) fundusz sołectwa Błotno – projekt sali wiejskiej

         ( dział 921, rozdział 92109, § 6050 )

   c) fundusz sołectwa Krasnołęka – lampy 568,00 zł

         ( dział 900, rozdział 90015, § 4210 )

   d) fundusz sołectwa Krasnołęka – projekt świetlicy (rozbudowa)

         ( dział 921, rozdział 92109, § 6050 )

   e) fundusz sołectwa Łęgno – projekt świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 6050 )

   f) fundusz sołectwa Miętno – zakup lamp solarnych

         ( dział 900, rozdział 90015, § 4210 )

   g) fundusz sołectwa Żabówko – utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa

         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   h) fundusz sołectwa Żabówko – nasadzenie zieleni

         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   i) fundusz sołectwa Żabówko – projekt nowej świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 6050 )

   j) fundusz sołectwa Żabówko – zakup zaprawy betonowej do mocowania
       słupków ogrodzeniowych placu zabaw

         ( dział 921, rozdział 92195, § 4210 )

      z tego:

   a) fundusz sołectwa Bieniczki – media -świetlica wiejska 

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4260 )

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  27 974,00 zł

4 470,00 zł

10 000,00 zł

2 000,00 zł

3 436,00 zł

2 500,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

1 000,00 zł

2 000,00 zł

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę   27 974,00 zł

4 470,00 zł

Załącznik do uchwały Nr XVII/215/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2805



   b) fundusz sołectwa Błotno – projekt oświetlenia, szafa, od posesji 17A 

       do 17D lampy 4 szt.)

         ( dział 900, rozdział 90015, § 6050 )

   c) fundusz sołectwa Krasnołęka – postawienie nowych urządzeń na plac zabaw

         ( dział 921, rozdział 92195, § 4210 )

   d) fundusz sołectwa Łęgno – projekt placu zabaw 

         ( dział 921, rozdział 92195, § 6050 )

   e) fundusz sołectwa Łęgno – zakup pawilonu

         ( dział 921, rozdział 92105, § 4210 )

   f) fundusz sołectwa Miętno – teren rekreacyjny

         ( dział 921, rozdział 92195, § 4210 )

   g) fundusz sołectwa Miętno – wyposażenie świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   h) fundusz sołectwa Żabówko – remont świetlicy
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

10 000,00 zł

2 568,00 zł

1 000,00 zł

2 436,00 zł

1 500,00 zł

1 000,00 zł

5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2805



      z tego:

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2805


	UCHWAŁA NR XVII/215/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1

		2025-06-17T10:55:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




